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17.05.2025
Cumartesi
08.30-
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
11.30-
12.15
Ogle
Arasi
13.30-
14.15
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30

17.15

18.05.2025
Pazar

Ogle Arasi

19.05.2025
Pazartesi

Ogle Arasi

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESi 2024-2025 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI
SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU COCUK BAKIMI VE GENCLIK HiZMETLERi BOLUMU
COCUK GELiSiMi PROGRAMI PROGRAMI 1. SINIF FINAL PROGRAMI

20.05.2025
Sah

Saat: 13:00
MING 102
Ingilizce 1T
Derslik:
302

303

MSGS 163 is
Yasantisina
Uyum ve Kariyer
Gelistirme
Ogr.Gor. Ali
Samet Ulu
Derslik: 303-329

21.05.2025
Carsamba

MCG 118
Okul Oncesi
Dénemde
Gelisim

Ogr. Gor. Dr.
Pelin
ULKER

Ogle Aras

22.05.2025
Persembe

MCG 120
Cocuk
Psikolojisi ve
Ruh Saghg
Dr.Ogr.Uyesi
Onay
BUDAK
Derslik: 303-
329

Ogle Aras

MCG 124
Cocukla
iletisim ve
Teknoloji
Ogr.Gor.Kut
ay SARI

24.05.2025
Cumartesi

25.05.20
25Pazar

23.05.2025
Cuma

Saat: 10:00-10:25
MATA 102
Atatlrk

ilkeleri ve
inkilap Tarihi I
Ogr.Gor.Irmak
KARABULUT
Derslik:

302

303

Saat: 10:40-11:05
MTDB 102 Turk
Dili 11
Ogr.Gor.Dr.Nesli
han

KARACAN
Derslik:

302

303

Ogle Aras1 | Ogle

Arasi

Ogle Aras

26.05.2025
Pazartesi

MCG 122
Mesleki
Uygulama
1

Ogr.Gor K
utay

SARI
Dr.Ogr.Uy
esi

Onay
BUDAK

Ogle Arasi

27.05.2025
Sah

Ogle Arasi

28.05.2025
Carsamba

Ogle Arasi
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17.05.2025
Cumartesi
08.30
09.15
09.30
10.15
10.30
11.15
11.30
12.15
Ogle
Arasi
13.30
14.15
14.30
15.15
15.30
16.15
16.30

17.15

18.05.2025
Pazar

Ogle Arasi

MCG 234
Ozel

Egitim
Uygulamala
r
Ogr.Gor.Dr
.Pelin
ULKER

19.05.2025
Pazartesi

Ogle Arasi

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESi 2024-2025 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU BAKIMI VE GENGLIK HiZMETLERi BOLUMU
COCUK GELISIMi PROGRAMI 2. SINIF FINAL PROGRAMI

20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025
Sah Carsamba Persembe
MCG 238 Cocuk
ve
Cevre
Ogr.Gor.Dr.Peli
n
ULKER
Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi
MCG 224
Aile Egitimi
ve Katilm
Ogr. Gor.
Kutay SARI
Derslik: 303-
329

26.05.2025
Pazartesi

23.05.2025
Cuma

24.05.2025
Cumartesi

25.05.2025
Pazar

Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi Ogle Arasi
MCG 230

Cocuk ve

Mizik

Dr.Ogr.Uyesi

Mehmet

Bilgin

KARADEMI

R

27.05.2025
Sah

MCG 226
Cocukluk
Doneminde
Fen ve
Matematik
Ogr.Gor.K
utay SARI

Ogle Arasi

MCG 228
Cocuk
Haklan

ve
Korunmasi
Dr.Ogr.Uy
esi Onay
BUDAK

28.05.2025
Carsamba

MCG 232
Cocuk ve
Drama
Ogr.Gor.Ku
tay SARI

Ogle Arasi



